
２０２６年（令和８年）１月２２日 

 

 

各   位 

 

 

一般財団法人 平山・ニップン財団 

       事 務 局 

 

 

当財団役員等の名を騙った不審なメールに関するご注意 

 

 

 最近、当財団役員等の名を騙った不審なメール（迷惑メール）が発信されてい

ることを確認いたしました。 

 

 

 当財団役員等の名前によるメールでも、「メールアドレスがＨＰ記載のものと

異なる」「内容に心当たりがない」「業務に無関係」等の不審なメールを受信され

た場合は、URLへのアクセス、添付ファイルの開封、返信等を行わずに削除し

ていただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


